重庆大正畜牧科技有限公司

动物有机废弃物处理机采购项目
邀请比选方案

采购人： 重庆大正畜牧科技有限公司

二0一九年十一月

第一章  询价比选公告

重庆大正畜牧科技有限公司拟对智能生态养殖产业升级建设项目（双槐镇）动物有机废弃物处理机采购面向社会企业开展邀请比选，现将有关事项公告如下：

项目概况

采购人:重庆大正畜牧科技有限公司

项目名称：智能生态养殖产业升级建设项目（双槐镇）动物有机废弃物处理机采购

工作内容：对本项目采购1台动物有机废弃物处理机用于猪场废弃物的有机化处理。

最高限价：机废弃物处理机采购总报价不超过 40 万元。

供应商资格要求

本次邀请比选实行资格后审，供应商应满足下列要求：

具备工商行政管理部门注册登记的有效独立企业法人资格且本采购项目属于其生产或经营范围；

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

本次招标不接受联合体投标。

资质材料
法定代表人证明书和身份证复印件加盖公章；

企业法人营业执照副本复印件并加盖单位公章；

法定代表人授权委托书原件和授权委托人身份证复印件加盖公章；

投标单位经营范围包含畜牧机械设备制造或安装等相关内容；

资质文件中包含质量管理体系证书复印件；

提供近三年至少一个单项合同金额不得小于40万元的相同或相似成套设备集成项目，提供相同或类似业绩相同盖章页的复印件；

投标函

注：上述资质证明资料须在提供的相关复印件上加盖鲜章，封口处加盖单位公章。

报价文件递交

递交地点：重庆市渝北区上果路1号农投肉食品有限公司供应部。
递交方式：书面密封递交，接受快递方式。
递交报价文件截止时间：2019年11月18日10点整，在此时间之后送达的比选文件将被拒绝接收。

接收人：魏佳  联系电话：13883256288
重庆大正畜牧科技有限公司

2019年11月12日

报价须知

请供应商仔细阅读询价文件所有内容，按要求及格式编制响应文件，并保证其真实性。

报价文件组成：
报价函（格式见附件1）

企业法人营业执照正本复印件并加盖单位公章；
法定代表人证明书和身份证复印件加盖公章；

法定代表人授权委托书原件和授权委托人身份证复印件加盖公章；

投标单位经营范围包含畜牧机械设备制造或安装等相关内容；

资质文件中包含质量管理体系证书复印件；

提供近三年至少一个单项合同金额不得小于40万元的相同或相似成套设备集成项目，提供相同或类似业绩相同盖章页的复印件；

三、评审

本次报价采用最低价评审法确定成交候选人，如遇总报价相同者，以注册资金大者列前。

成交通知

成交结果将在报价截止日5个工作日内，以电话及中标通知书的形式告知成交供应商，未接到电话或通知书的视为未成交。

合同的签订

（一）评审结果公布后7个工作日内签订合同。

（二）如中标人放弃此项目或在签订合同时擅自改变本项目状态的，由中标人承担因此造成的损失。

（三）合同最终签订本以采购单位审批为准。

六、评审

评审按本文件规定的时间和地点进行。采购人在评审结束后现场通知各单位评审结果。

设备材料参照（或相当于）品牌

附表1         主要设备清单（交钥匙工程）

	编号
	项目名称
	规格及技术要求
	数量
	单位
	备注

	1
	搅拌机
	1.0～1.5吨/日
	1
	套

	2
	提升装置
	304不锈钢，升降电动机功率：1.1kw
	1
	套

	3
	机体
	外接触面为304不锈钢
	1
	套

	4
	加热系统
	功率：12KW－24 KW
电压：380V处
	1
	套
	温度120℃—160℃

	5
	主电机
	电动机功率：5.5kw
	1
	台

	6
	尾气净化系统

	1
	套

	7
	输送系统
	电动机功率：0.75kw
	1
	套

	8
	震动筛选机
	电动机功率：0.75kw
	1
	套

	9
	智能中控台

	1
	套

	交钥匙工程，含材料、运输费、安装费、安全文明措施费、税费等。

二、其它条款
1、交付时间：签定合同后60日内安装，调试交付使用。

2、货款支付方式：
（1）合同签订后七日内，甲方向乙方支付合同总价（30% ）的定金；
（2）设备到达甲方经收验后收后7日内甲方向乙方支付合同30%；
（3）设备安装调试收验合格后收后7日内甲方向乙方支付合同35%；
（4）设备质保期为验收合格三个月，质保金为合同总价5%。质保期满后7日内甲方向乙方支付合同尾款；
附件1

报 价 函

（比选人名称）：

根据已收到的      （项目名称）    比选文件，我方完全理解贵方本次动物有机废弃物处理机采购招标项目比选文件的全部内容，愿意以人民币（大写）          ，（¥       ）的投标总报价（其中增值税税率为         ）。
如我方中标，我方承诺：

（1）在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务；

（4）报价为包干价，不做任何调整；
投  标  人：                　　  （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：        （签字或盖章）

地址：

   电话：
     传真：
        年  月  日

附件2
法定代表人授权书

本授权委托书声明：我 （姓名） 系  （报价单位） 的法定代表人，现授权 （姓名） 为我公司委托代理人，以本公司的名义参加 （采购人） 的  （项目名称）  的报价活动。委托代理人在本次比选活动及合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我公司均予以承认并全部承担其所产生的所有权利和义务。

委托代理人无转委托权。

特此委托。

委托代理人：  （签字）       性别：        年龄：

委托代理人部门：                           职务：

委托代理人（电话）               （手机）

 授权人（法定代表人）： （签字）

比选申请人：（全称并加盖单位章）

              日期：       年    月    日

粘贴身份证复印件

 （正反面）

PAGE
                                                                                                      1